

دبیرکل حزب‌الله لبنان روز یکشنبه و در مراسم بزرگداشت هفتمین روز شهادت «وسام طویل» ملقب به «حاج جواد» از فرماندهان این جنبش که در حمله رژیم صهیونیستی به جنوب لبنان به شهادت رسید، درباره این فرمانده مقاومت و همچنین مسائل مهم منطقه‌ای و بین‌المللی سخنرانی کرد.

«سید حسن نصرالله» دبیرکل حزب الله لبنان با اشاره به تهدیدهای آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه این کشور گفت «کسی که باید از جنگ بترسد، اسرائیل، حکومت و شهرک‌نشینان آن هستند».

دبیرکل حزب‌الله لبنان در مراسم بزرگداشت هفتمین روز شهادت «وسام طویل» ملقب به «حاج جواد» از فرماندهان این جنبش که در حمله رژیم صهیونیستی به جنوب لبنان به شهادت رسید، درباره این فرمانده مقاومت و همچنین مسائل مهم منطقه‌ای و بین‌المللی سخنرانی کرد.

سید حسن نصرالله گفت: تعداد زیادی از جوانان ما از ۱۰۰ روز پیش در حال نبرد در جبهه‌ها هستند و خانواده‌هایی که شهید دادند، خودشان فرزندان‌شان را به جبهه‌های نبرد می‌فرستند. صبر و مقاومت خانواده‌ها و آوارگان بخشی از جهاد است. بخش عمده‌ای از اقدامات شهادی ما جز اسرار مقاومت به شمار می‌رود. ما باید همکاری کنیم و تمام زمینه‌های مقاومت را فراهم کنیم، زیرا مدت این نبرد را نمی‌دانیم.

حاج جواد همواره در میدان حاضر بود و این یکی از معانی جان‌فشانی و انجام وظیفه است دبیرکل حزب‌الله درباره شهید وسام نیز گفت: شهید حاج جواد در سال ۲۰۰۶ از فرماندهان میدانی بود و در سوریه نیز در مبارزه با گروهک تروریستی داعش از فرماندهان بود. ما افتخار می‌کنیم که با داعش جنگیدیم و در این راه شهید دادیم. حاج جواد جانناز بود، اما میدان نبرد را در میدان و همچنین با اخلاق و آرام بود. زمان و مکان برای حاج جواد معنا نداشت و او همواره در میدان حاضر بود و این یکی از معانی جان‌فشانی و انجام وظیفه است. شهدای ما سازندگان پیروزها و عاشقان شهادت هستند.

سید مقاومت در بخش دیگری از سخنان خود، به اوضاع میدانی در غزه پرداخت و گفت: ۱۰۰ روز است که غزه در حال نبرد است و مقاومت آن‌ها در طول تاریخ بی‌سابقه است. مقاومت غزه در نبردی بی‌نظیر به‌طور شبانه‌روزی درحال نبرد است. بسیاری از کسانی که مساله طوفان الاقصی را دنبال می‌کنند معتقدند که رژیم صهیونیستی بیش از هر زمان دیگری اخبار را پنهان و سانسور می‌کند. به اعتراف خود اسرائیلی‌ها، دشمن صهیونیستی در تحقق اهداف اعلام شده و ضمنی خود شکست خورده است. دشمن صهیونیستی برای اینکه دستاوردی داشته باشد همچنان در خانیونس و الوط می‌جنگد.

او در ادامه گفت: دشمن نتوانسته که مقاومت را شکست دهد و امکان شلیک راکت از داخل نوار غزه را از بین ببرد. تلفات و سردرگمی‌های دشمن صهیونیستی افزایش یافته و رسانه‌های خودشان اعلام کردند که چهار هزار نظامی صهیونیست در این نبرد معلول شده‌اند و برخی دیگر این رقم را ۳۰ هزار نیز اعلام کردند. فاجعه بزرگ



زمانی مشخص می‌شود که جنگ پایان یابد؛ آن زمان مشخص می‌شود که مقاومت و در وهله اول مقاومت غزه چه شکست سنگینی را متحمل رژیم صهیونیستی کرده است. دشمن صهیونیستی هر روز تلفات انسانی در جبهه‌های غزه، لبنان و کرانه‌اختری می‌دهد.

نصرالله با اشاره به حملات ارتش یمن به کشتی‌های مرتبط با رژیم صهیونیستی در دریای سرخ و حمله آمریکا و انگلیس به نقاطی در یمن نیز گفت: آنچه در دریای سرخ رخ می‌دهد، ضربه سنگینی به اقتصاد دشمن و چهره آن در جهان وارد کرده است. تجاوز به یمن نشان‌دهنده حماقت آمریکا و انگلیس بوده و نوعی تناقض است. اگر بایدن و همراهانش بر این باورند که یمنی‌ها متوقف خواهند شد، نادان بوده و هیچ چیزی نمی‌دانند. آنچه آمریکایی‌ها در دریای سرخ انجام دادند به تمام کشیترانی بین‌المللی آسیب می‌زند و تمام این اقدامات را در راستای محافظت از اسرائیل انجام دادند.

دبیرکل حزب‌الله افزود: بایدن به‌زودی حجم حماقتی که با تجاوز به یمن انجام داد را خواهد فهمید و امروز بیش از هر زمان دیگری هر عرب و مسلمان و انسان آزاده‌ای باید از رهبری و مقاومت و ملت یمن حمایت کند، زیرا این حدفاصل بین جبهه حق و باطل است و حتی کسانی که سکوت اختیار کردند روز قیامت از آن‌ها سوال خواهد شد.او در ادامه گفت: تلاش شد که جبهه‌های لبنان، عراق و یمن را بی‌فایده جلوه دهند، اما این امر با شکست مواجه شد. آمریکایی‌ها ابتدا با وارد کردن ناوهای خود، لبنان را تهدید کردند، اما فایده‌ای نداشت و بعد از آن آمریکایی‌ها شروع به تهدید کردند که اگر جبهه جنوب لبنان متوقف نشود، اسرائیل به لبنان حمله می‌کند، بعد از آن نیز تهدیدات و تجاوزها به یمن و عراق رسید، بنابراین ماموریت تهدید را خود آمریکایی‌ها در دست گرفته‌اند.

دبیرکل حزب‌الله به کشاندن رژیم صهیونیستی به دیوان بین‌المللی دادگستری توسط آفریقای جنوبی نیز اشاره کرد و گفت: دادگاه لاهه نیز صرف‌نظر

## بین الملل

# کسی که باید بترسد، اسرائیل است



شهدای خود را اعلام می‌کنیم، اما دشمن آمار کشته‌ها، تلفات و شکست‌های خود را سانسور می‌کند. ما به راه خود ادامه خواهیم داد و جبهه ما شکست‌هایی را به دشمن تحمیل خواهد کرد. اظهارات جدیدی که امروز شنیدیم مبنی بر این است که اگر به اقدامات خود پایان ندهید، اسرائیل به لبنان حمله خواهد کرد. من به شما می‌گویم که این یاهه‌گویی‌ها بی‌فایده است.

یک هدف در حیفاً توسط مقاومت عراق مورد اصابت قرار گرفت و اسرائیل آن را اعلام نکرد سید مقاومت به عملیات‌های مقاومت اسلامی عراق علیه پایگاه‌های آمریکا در عراق و سوریه نیز اشاره کرد و گفت: عملیات مقاومت اسلامی عراق ادامه دارد و می‌خواهم به شما بگویم آنچه که مقاومت عراق درمورد هدف قرار دادن مکانی در حیفاً اعلام کرد صحیح بود و اطلاعات به دست آمده نشان می‌دهد که یک هدف در حیفاً مورد اصابت قرار گرفته و اسرائیل آن را اعلام نکرد.

او در ادامه به عملیات مقاومت لبنان علیه پایگاه رژیم صهیونیستی پرداخت و گفت: مقاومت ۶۲ موشک را شلیک کرد که ۴۰ فروند از آن‌ها موشک کاتیوشا و ۲۲ فروند موشک کورنت بودند که با این حمله پایگاه «مرون» هدف قرار گرفت.

فیلمی که منتشر کردیم تمام واقعیتی که رخ داد را نشان نمی‌دهد.

اطلاعات ویژه‌ای که به دست ما رسیده است نشان می‌دهد رژیم صهیونیستی در پایگاه مرون تلفات انسانی نیز داشته است.

سید حسن نصرالله گفت: ما با افتخار آمار شهدای خود را اعلام می‌کنیم، اما دشمن آمار کشته‌ها، تلفات و شکست‌های خود را سانسور می‌کند. ما به راه خود ادامه خواهیم داد و جبهه ما شکست‌هایی را به دشمن تحمیل خواهد کرد.

اظهارات جدیدی که امروز شنیدیم مبنی بر این است که اگر به اقدامات خود پایان ندهید، اسرائیل به لبنان حمله خواهد کرد. من به شما می‌گویم که این یاهه‌گویی‌ها بی‌فایده است.

دبیرکل مقاومت اسلامی لبنان در ادامه گفت: ما را تیپ‌های خسته، شکست‌خورده و هراسان در شمال غزه تهدید می‌کنند؛ به شما می‌گویم که خیلی خوش آمدید. کسی که باید از جنگ بترسد، اسرائیل و حکومت و شهرک‌نشینان آن هستند.

سید مقاومت همچنین با اشاره به حملات رزمندگان حزب‌الله به مواضع رژیم صهیونیستی یک روز پس از آغاز عملیات «طوفان الاقصی» گفت: ۹۹ روز است که ما آماده جنگ هستیم و از آن نمی‌ترسیم و بدون سقف محدودیت و قید و شرط مبارزه می‌کنیم.

نصرالله در پایان گفت: آمریکایی‌هایی که مدعی‌اند نگران لبنان هستند بهتر است که نگران پایگاه خود یعنی اسرائیل باشد. موضع ما این است که جبهه لبنان در راستای حمایت از غزه بوده و هدف آن پایان تجاوزها در غزه است، بنابراین ابتدا تجاوزهای غزه متوقف شود و بعد از آن درمورد لبنان صحبت می‌کنیم. تمام تحولات منطقه منوط به توقف تجاوزها علیه غزه است.

## تداوم هراس اروپا از بازگشت ترامپ به کاخ سفید

نقش، تاریخ، آمریکا در مسائل، امنیت، این، قاره اوکراین، از خود نشان نم دهد.



حائز اهمیت است، هرچند شاید برای مقامات اروپایی اهمیتی نداشته باشد، اما برای ترامپ که اغلب از قطع کمک مالی به اروپا سخن می‌گوید مهم است.

در حوزی جمهوریخواهان در آیوا باقی مانده است، به همین دلیل انتظار می‌رود خود او بطور گسترده‌ای در این انتخابات پیروز شود. امروزه بسیاری از مقامات و دیپلمات‌های اروپایی در گفت وگو با سی‌ان‌ان به این نکته اشاره می‌کنند که این قبیل اظهارات برتون در یک برهه حساس زمانی مطرح می‌شود، چرا که کشورهای اروپایی به شدت در صدد ایجاد یک قدرت نظامی خارج از محدوده پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) به سرکردگی آمریکا هستند و این اظهارات هم‌زمان با پیشنهاد یک طرح ۱۰۰ میلیارد یورویی برای تولید تسلیحات در این اتحادیه عنوان شده است.سی‌ان ان در این خصوص افزود: برکسی پوشیده نیست که ذخایر تسلیحاتی در میان تمامی کشورهای عضو ناتو به علت حمایت نظامی غرب از اوکراین خالی شده است، پس چنانچه ترامپ چنین حرفی (عدم حمایت از اروپا) را هم زده باشد چنین دیدگاهی به علت

## تایوان هرگز کشور نخواهد شد

قصدش برای اتحاد مجدد با این جزیره را اعلام کرده و در عین حال حتی گزینه توسل به نیروی نظامی برای رقم زدن این اتحاد را رد نکرده است. رئیس‌جمهور چین شی جین‌پینگ در سخنانی به مناسبت سال نوی میلادی «اتحاد مجدد سرزمین مادری» را «رویداد تاریخی اجتناب‌ناپذیر» خواند.

رئیس‌جمهور آمریکا جو بایدن گرچه بعد از اعلام نتیجه انتخابات تایوان گفت از استقلال این جزیره حمایت نمی‌کند، اما یک مقام ارشد دولت او خیر داد که بایدن برای نشان دادن حمایت از تایوان قصد دارد یک هیات غیررسمی شامل برخی مقامات سابق را با وجود حساسیت‌های چین به این جزیره اعزام کند.

پکن امروز این تحرکات و همچنین تیریک پیروزی وزیر خارجه آمریکا اتونئی بلینکن به ویلیام لای چینگ-ته را هم بی‌پاسخ نگذاشت و از آمریکا خواست به اصل چین واحد و تعهد رهبران خود مبنی بر عدم حمایت از استقلال تایوان احترام بگذارد.

سخنگوی وزارت خارجه چین هوآ چونینگ امروز گفت «ایالات متحده باید تعاملات رسمی با تایوان را متوقف و از ارسال هرگونه پیام اشتباه به نیروهای جدایی‌طلب خودداری کند».

## حمله موشکی به ناوشکن آمریکا در دریای سرخ

اعلام کرد: نیروهای آمریکایی – انگلیسی منطقه جبل جعد در منطقه الحجه در استان ساحلی الحدیده در غرب یمن را هدف قرار دادند. شبکه‌المیادین نیز از پرواز گسترده هواپیماهای جنگی و جاسوسی آمریکا در آسمان استان الحدیده خبر داد.

آمریکا و انگلیس بامداد جمعه در پی قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل، حمله به مواضع منابع خبری بامداد جمعه گزارش دادند که

ارتش ملی یمن در پاسخ به تجاوز هوایی آمریکا به این کشور، یک هدف متعلق به ایالات متحده در دریای سرخ را هدف قرار داده است. ارتش یمن در هفته‌های گذشته در حمایت از مقاومت ملت فلسطین در نوار غزه چند کشتی رژیم صهیونیستی یا کشتی‌های حامل کالا برای این رژیم را که عازم سرزمین‌های اشغالی در دریای سرخ، اقیانوس هند و تنگه باب‌المندب بودند، هدف قرار دادند.

نیروهای ارتش یمن متعهد شده‌اند تا زمانی که رژیم اسرائیل حملات خود به نوار غزه و کشتار مردم این منطقه را متوقف نکند، حملات به کشتی‌های این رژیم یا کشتی‌های عازم سرزمین‌های اشغالی را در دریای سرخ ادامه خواهند داد.

## وزیر جنگ اسرائیل شمشير را از رو بست



با یک دشمن ظالم روبرو هستیم ما به حفظ استانداردهای حرفه‌ای و اخلاقی ادامه خواهیم داد.

## حزب الله لبنان قواعد بازی را در شمال تعیین می‌کند

وی همچنین گریزی به ایران زده و گفت: این اوضاع با تهدیدات ما برای هدف قرار دادن برنامه هسته ای ایران همخوانی ندارد. ا شروع جنگ رژیم صهیونیستی علیه غزه و بمباران های بی وقفه مناطق مسکونی، آموزشی و درمانی این منطقه از سوی بمب افکن های رژیم تل آویو که تاکنون موجب شهادت حدود ۲۴ هزار فلسطینی که اکثر آنها کودک و زن هستند، شده، ورود گروه های مقاومت منطقه همچون حزب الله لبنان، انصارالله و ارتش یمن و گروه های عراقی به نبرد مستقیم با رژیم صهیونیستی می تواند از بهترین دستاوردهای نبرد غزه باشد، اقدامی که صدمات بی شماری به صهیونیست ها وارد کرده است. در جنگ غزه در کنار مقاومت فلسطین، هر یک از گروه های مقاومت اسلامی منطقه نیز وظیفه ای را در حمایت از مردم مظلوم غزه به عهده گرفته

است؛ حزب الله لبنان دشمن صهیونیستی را در شمال سرزمین های اشغالی مشغول کرده و ضربات کاری به این رژیم با هدف قرار دادن پایگاههای نظامی، جاسوسی و تجهیزات نظامی – انسانی آن وارد کرده است. مقامات رژیم صهیونیستی در شمال فلسطین اذعان کردند که حزب الله قواعد بازی در این منطقه را تعیین می‌کند. به گزارش از رای الیوم، مقامات رژیم صهیونیستی در شمال فلسطین اشغالی به تاثیر ضربات موشکی حزب الله به مراکز این رژیم اذعان و اعلام کردند که حزب الله قواعد بازی در این منطقه را تعیین می‌کند. «موشه داویدویچ» رئیس شورای منطقه ای «ماطیه اشیر» در شمال فلسطین اشغالی به رسانه صهیونیستی «یانت» گفت: مایه شگفتی است که حزب الله قواعدی بازی را در شمال سرزمین های اشغالی، با وجود توان! اسرائیل را تعیین می‌کند. «موشه داویدویچ» رئیس شورای منطقه ای «ماطیه اشیر» در شمال فلسطین اشغالی به رسانه صهیونیستی «یانت» گفت: مایه شگفتی است که حزب الله قواعدی بازی را در شمال سرزمین های اشغالی، با وجود توان! اسرائیل را تعیین می‌کند. وی اذعان کرد: حزب الله بیش از هفتاد هزار شهروک نشین را از شهرکها و شهرهای مرزی (شمال فلسطین اشغالی) آواره کرده و این مساله بی سابقه است. این مقام صهیونیست در شمال فلسطین اشغالی همچنین اعتراف کرد: به جای اینکه ما منطقه امنیتی عاری از سلاح در لبنان ایجاد کنیم، (ما) منطقه امنیتی در شمال ایجاد کرده‌ایم.

وزیر خارجه چین در کنفرانس خبری مشترک با همتای مصری در قاهره، هر گونه آینده مستقل برای جزیره تایوان به عنوان یک کشور را مطلقاً رد کرد.

«تایوان هرگز کشور نبوده و قطعاً در آینده هم نخواهد بود» این هشدار وزیر خارجه چین وانگ یی بعد از پیروزی نامزد حزب حاکم تایوان لای چینگ-ته در انتخابات ریاست‌جمهوری این جزیره است؛ کسی که مخالف اتحاد این جزیره با چین است.

وزیر خارجه چین امروز یکشنبه در کنفرانس خبری مشترک با همتای مصری در قاهره، هر گونه آینده مستقل برای جزیره تایوان به عنوان یک کشور را مطلقاً رد کرد.

«تایوان هرگز کشور نبوده و قطعاً در آینده هم نخواهد بود» این هشدار امروز یکشنبه وزیر خارجه چین وانگ یی بعد از پیروزی نامزد حزب حاکم تایوان لای چینگ-ته در انتخابات ریاست‌جمهوری این جزیره است؛ کسی که مخالف اتحاد این جزیره با چین است.

چین حزب «دموکرات پیشرو» که با این پیروزی برای سومین دوره چهارساله به کنترل تایوان ادامه خواهد داد را مانع اتحاد مجدد این جزیره با سرزمین اصلی خود می‌داند.

این در حالی است که پکن خط مشی و